Форма ООО «ТСК» Кристалл»
утв. приказом ООО «ТСК» Кристалл» №1/23 от «01» декабря 2023г

Приложение №2

 к Договору (публичной оферте) по
предоставлению услуг в Школе танцев «Crystal»

Согласие
 на обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________________,

                                                      (ФИО клиента)

Паспорт___________ выдан _________________________________________________,          (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)

зарегистрированный по адресу:___________________________________________,

даю своё согласие на обработку персональных данных Обществу с ограниченной
ответственностью «ТСК» Кристалл», далее школе танцев Crystal (ОГРН:
1156678001545, ИНН: 6678054766, юридический адрес: 623701, Свердловская область,
г. Березовский, ул. Строителей, д.4), включая перечисленные ниже категории
персональных данных:

- ФИО;
- дата рождения;
- паспортные данные;
- адрес регистрации/фактический адрес проживания;
- номер телефона, адрес электронной почты.
- прочие.

Я даю согласие на использование моих персональных данных, т.е. на совершение
следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение, использование, обезличивание,
блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание
вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от
27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации
третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих
органов и законодательством.

Я согласен(-сна), что обработка персональных данных может осуществляться как с
использованием автоматизированных средств, так и без таковых.
        Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до достижения
целей обработки персональных данных. Я уведомлен (-на) о своём праве отозвать
настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему письменному
заявлению в порядке, определённом законодательством Российской Федерации.

Дата:        Подпись:     _

 Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от
27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты
персональных данных мне разъяснены.

 Дата:__________________                 Подпись:_________________